COMMUNAUTE DE COMMUNES DES COTEAUX BORDELAIS & SES COMMUNES

e

A jour selon registre de la préfecture au 31/12/2017 pour les AD'AP

N° Agenda
P033063161075
P033063161075
P033063161075
P033063161075
P033063161075
P033063161075
P033063161075
P033063161075
P033063161075

P033063161075

Date de
dépot
15/06/16
15/06/16
15/06/16
15/06/16
15/06/16
15/06/16
15/06/16
15/06/16

15/06/16

15/06/16

AD'AP déposés CDC COTEAUX BORDELAIS

Demandeur

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

COMMUNAUTE DE COMMUNES
LES COTEAUX BORDELAIS

Etablissement

CENTRE LOISIRS

SALLE MULITIACTIVITES

CRECHE PETIT PRINCE

CRECHE LES BONS ENFANTS

CRECHE CAPUCINE

ANNEXE CHATEAU

CRECHE VERTELUNE

SALLE VITREE

SIEGE ADMINISTRATIF

COMMUNAUTE DE
COMMUNES FRANCAIS

Adresse
1 Allée de la Loubiére
Rue de la merci
5 avenue de Verdun
Route des Ecole
7 rue des Vignes
Seguine
1 résidence Le Bourg
Seguine
8 rue Newton

Place Marroniers

Code
Postal

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Commune

BONNETAN

BONNETAN

CARIGNAN

FARGUES-
SAINT-HILAIRE

SALLEBOEUF

TRESSES

TRESSES

TRESSES

TRESSES

TRESSES

Nbre
d'Années

4

N

Décision

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE


http://www.gironde.gouv.fr/Politiques-publiques/Amenagement-du-territoire-construction-logement/Accessibilite/Les-Agendas-d-Accessibilite-Programmee-Ad-ap
http://www.gironde.gouv.fr/Politiques-publiques/Amenagement-du-territoire-construction-logement/Accessibilite/Les-Agendas-d-Accessibilite-Programmee-Ad-ap

N° Agenda

P033063161144
P033063161144
P033063161144
P033063161144
P033063161144
P033063161144

N° Agenda

P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128

P033063161128

Date de
dépot
24/10/16
24/10/16
24/10/16
24/10/16
24/10/16
24/10/16

Date de
dépot

29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16

29/09/16

AD'AP déposés commune de BONNETAN

Demandeur Etablissement Adresse lf(:) (;(tl:l
COMMUNE ECOLE Rue de la Merci 33370
COMMUNE EGLISE /CIMETIERE Allée La Loubicre 33370
COMMUNE FOYER RURAL Place du Foyer 33370
COMMUNE HOTEL DE VILLE Allée La Loubiére 33370
COMMUNE MAISON DES ASSOCIATIONS Place Chenut 33370
COMMUNE PARC Allée la Loubiére 33370

AD'AP déposés commune de CAMARSAC

P

AD'AP déposés commune de CARIGNAN-DE-BORDEAUX

Demandeur Etablissement Adresse IS) (:tI:l
COMMUNE ANCIEN CIMETIERE Chemin du Moulin 33360
COMMUNE ATELIER MENUISERIE Route de Tresses 33360
COMMUNE BIBLIOTHEQUE Rue Daureau 33360
COMMUNE CIMETIERE Route de Tresses 33360
COMMUNE CITY PARC SKATE PARCK Voie Nouvelle 33360
COMMUNE CLSH APS Rue de Verdun 33360

Commune

BONNETAN
BONNETAN
BONNETAN
BONNETAN
BONNETAN
BONNETAN

Commune

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-

BORDEAUX

CARIGNAN-DE-

BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

Nbre
d'Années

hn L W W W D

Nbre
d'Années

(o)}

(o)}

(o)}

(o)}

[o)}

Décision

ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE

Décision

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE



N° Agenda
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128
P033063161128

P033063161128

Date de
dépot
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16
29/09/16

29/09/16

Demandeur

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

COMMUNE

Etablissement
CLUB DU 3éme AGE
ECOLE MATERNELLE
ECOLE PRIMAIRE
EGLISE
LCR ATELIER D'ENCADREMENT
MAIRIE

MAISON DE LA CITOYENNETE

MAISON DES ASSOCIATIONS
MUSQUE POTERIE

PARC DE LA BOHEME
POSTE
PREFABRIQUE APS
RESTAURANT SCOLAIRE
SALLE DES SPORTS
SALLE POLYVALENTE
SERRE

TENNIS DOJO CLUB

Adresse
Chemin du petit Tourny
Chemin du petit Tourny
Chemin du Petit Tourny

Rue Daureau
Rue des Erables
24 rue de Verdun

Rue de Verdun
Rue de Verdun
Place de la Bohéme
Route de latresne
Rue de verdun
Rue de verdun
Vois Nouvelle
Chemin du Petit Tourny
Rue du Pontet

Voie Nouvelle

Code
Postal

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

33360

Commune

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

CARIGNAN-DE-
BORDEAUX

Nbre
d'Années

6

(o)

(o)

(o)}

(o)}

(o)}

[o)

[o)

[o)

(o)

(o)

(o)

(o)}

Décision

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE

ACCEPTEE



AD'AP déposés commune de CROIGNON

?

AD'AP déposés commune de FARGUES-SAINT-HILAIRE

N° Agenda D(;g;ﬁ(ie Demandeur Etablissement Adresse Pco (;ctl:l Commune d'ill:::’ees Décision
P033063161098 13/07/16 COMMUNE AIRE DE JEUX Avenue de la Laurence 33370 FAR%[IESI'EQINT' 6  ACCEPTEE
P033063161098 13/07/16 COMMUNE CIMETIERE Chemin du Lavoir 33370 T ARC}}IIIJL‘E:I'E‘SINT' 6  ACCEPTEE
P033063161098 13/07/16 COMMUNE CLUB HOUSE FOOTBALL RD 936 33370 T AREIIIJLE:I'ESINT' 6  ACCEPTEE
P033063161098 13/07/16 COMMUNE ECOLE ELEMENTAIRE Routddes Ecoles 33370 PARGUESSAINT 6  ACCEPTEE
P033063161098 13/07/16 COMMUNE ECOLE MATERNELLE Route des Ecoles 33370 PARGUES-SAINT 6  ACCEPTEE
P033063161098 13/07/16 COMMUNE EGLISE Riite desiBGoles 33370 PARGUESSAINT 6  ACCEPTEE
P033063161098 13/07/16 COMMUNE MAIRIE, SALLD%?I]?ESETES’ PALLE RD 936 33370 PARGLESSAINT 6  ACCEPTEE
P033063161098 13/07/16 COMMUNE PLAINE DES SPORTS Avenue de Laurenga 33370 PARGUES-SAINT 6  ACCEPTEE
P033063161098 13/07/16 COMMUNE SALLE DE TENNIS Avenue des Bons Enfants 33370k O ESAINT 6  ACCEPTEE

AD'AP déposés commune de POMPIGNAC

?

AD'AP déposés commune de SALLEBEUF



N° Agenda

P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954
P033063150954

Date de
dépot
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15
23/12/15

Demandeur

COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE
COMMUNE

?

AD'AP déposés commune de TRESSE

Etablissement

ANNEXE 2 CHATEAU SALLE VITREE

ANNEXE CHATEAU
BIBLIOTHEQUE
BOULODROME

BUREAU DE TABAC

CIMETIERE
COMMERCE
COMPLEXE SPORTIF
ECOLE MATERNELLE
EGLISE
MAIRIE ECOLE
MAISON ADEMA
MAISON DES ART

MAISON DES MARRONIER

MEDIATHEQUE
PARC DE LA MAIRE
SALLE DES SPORTS

SALLE DU SABOTIER
SALLE POLYVALENTE

Adresse

Seguine
Seguine
Bourg
Chemin de I'Ancienne Cure
7 Chemin du Moulin
Avenue des Ecoles
Rue de 1'Ancienne Poste
Chemin de Pétrus
Avenue des Ecoles
Chemin du Moulin
Bourg
Chemin de I'Ancienne Cure
Avenue des Ecoles
Place des Marroniers
1 Place du Marronier
Avenue des Ecoles
Bourg
Chemin du Moulin

Bourg

Code
Postal
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370
33370

Commune

TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES
TRESSES

Nbre
d'Années

(o)

() NN NN e e Mo e NN N o) N e N« e e e e e e e N e)

Décision

ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE
ACCEPTEE



