

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DES COTEAUX BORDELAIS & SES COMMUNES

A jour selon registre de la préfecture au 31/12/2017 pour les AD'AP

source : <http://www.gironde.gouv.fr/Politiques-publiques/Amenagement-du-territoire-construction-logement/Accessibilite/Les-Agendas-d-Accessibilite-Programmee-Ad-ap>

AD'AP déposés CDC COTEAUX BORDELAIS

N° Agenda	Date de dépôt	Demandeur	Etablissement	Adresse	Code Postal	Commune	Nbre d'Années	Décision
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	CENTRE LOISIRS	1 Allée de la Loubière	33	BONNETAN	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	SALLE MULITIACTIVITES	Rue de la merci	33	BONNETAN	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	CRECHE PETIT PRINCE	5 avenue de Verdun	33	CARIGNAN	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	CRECHE LES BONS ENFANTS	Route des Ecole	33	FARGUES-SAINT-HILAIRE	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	CRECHE CAPUCINE	7 rue des Vignes	33	SALLEBOEUF	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	ANNEXE CHATEAU	Seguine	33	TRESSES	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	CRECHE VERTELUNE	1 résidence Le Bourg	33	TRESSES	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	SALLE VITREE	Seguine	33	TRESSES	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	SIEGE ADMINISTRATIF	8 rue Newton	33	TRESSES	4	ACCEPTEE
P033063161075	15/06/16	COMMUNAUTE DE COMMUNES LES COTEAUX BORDELAIS	COMMUNAUTE DE COMMUNES FRANCAIS	Place Marroniers	33	TRESSES	4	ACCEPTEE

AD'AP déposés commune de BONNETAN

N° Agenda	Date de dépôt	Demandeur	Etablissement	Adresse	Code Postal	Commune	Nbre d'Années	Décision
P033063161144	24/10/16	COMMUNE	MAISON DES ASSOCIATIONS	ECOLE	Rue de la Merci	33370	BONNETAN	5 ACCEPTEE
P033063161144	24/10/16	COMMUNE		EGLISE /CIMETIERE	Allée La Loubière	33370	BONNETAN	5 ACCEPTEE
P033063161144	24/10/16	COMMUNE		FOYER RURAL	Place du Foyer	33370	BONNETAN	5 ACCEPTEE
P033063161144	24/10/16	COMMUNE		HOTEL DE VILLE	Allée La Loubière	33370	BONNETAN	5 ACCEPTEE
P033063161144	24/10/16	COMMUNE		Place Chenut	33370	BONNETAN	5 ACCEPTEE	
P033063161144	24/10/16	COMMUNE		PARC	Allée la Loubière	33370	BONNETAN	5 ACCEPTEE

AD'AP déposés commune de CAMARSAC

?

AD'AP déposés commune de CARIGNAN-DE-BORDEAUX

N° Agenda	Date de dépôt	Demandeur	Etablissement	Adresse	Code Postal	Commune	Nbre d'Années	Décision
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	ANCIEN CIMETIERE	Chemin du Moulin	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6 ACCEPTEE	
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	ATELIER MENUISERIE	Route de Tresses	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6 ACCEPTEE	
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	BIBLIOTHEQUE	Rue Daureau	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6 ACCEPTEE	
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	CIMETIERE	Route de Tresses	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6 ACCEPTEE	
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	CITY PARC SKATE PARCK	Voie Nouvelle	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6 ACCEPTEE	
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	CLSH APS	Rue de Verdun	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6 ACCEPTEE	

N° Agenda	Date de dépôt	Demandeur	Etablissement	Adresse	Code Postal	Commune	Nbre d'Années	Décision
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	CLUB DU 3ème AGE	Chemin du petit Tourny	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	ECOLE MATERNELLE	Chemin du petit Tourny	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	ECOLE PRIMAIRE	Chemin du Petit Tourny	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	EGLISE	Rue Daureau	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	LCR ATELIER D'ENCADREMENT	Rue des Erables	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	MAIRIE	24 rue de Verdun	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	MAISON DE LA CITOYENNETE	Rue de Verdun	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	MAISON DES ASSOCIATIONS MUSQUE POTERIE	Rue de Verdun	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	PARC DE LA BOHEME	Place de la Bohème	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	POSTE	Route de latresne	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	PREFABRIQUE APS	Rue de verdun	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	RESTAURANT SCOLAIRE	Rue de verdun	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	SALLE DES SPORTS	Vois Nouvelle	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	SALLE POLYVALENTE	Chemin du Petit Tourny	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	SERRE	Rue du Pontet	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE
P033063161128	29/09/16	COMMUNE	TENNIS DOJO CLUB	Voie Nouvelle	33360	CARIGNAN-DE-BORDEAUX	6	ACCEPTEE

AD'AP déposés commune de CROIGNON

?

AD'AP déposés commune de FARGUES-SAINT-HILAIRE

N° Agenda	Date de dépôt	Demandeur	Etablissement	Adresse	Code Postal	Commune	Nbre d'Années	Décision
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	AIRE DE JEUX	Avenue de la Laurence	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	CIMETIERE	Chemin du Lavoir	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	CLUB HOUSE FOOTBALL	RD 936	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	ECOLE ELEMENTAIRE	Route des Ecoles	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	ECOLE MATERNELLE	Route des Ecoles	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	EGLISE	Route des Ecoles	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	MAIRIE, SALLE DES FETES, SALLE DE JUDO	RD 936	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	PLAINE DES SPORTS	Avenue de Laurence	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE
P033063161098	13/07/16	COMMUNE	SALLE DE TENNIS	Avenue des Bons Enfants	33370	FARGUES-SAINT-HILAIRE	6	ACCEPTEE

AD'AP déposés commune de POMPIGNAC

?

AD'AP déposés commune de SALLEBŒUF

?

AD'AP déposés commune de TRESSE

Nº Agenda	Date de dépôt	Demandeur	Etablissement	Adresse	Code Postal	Commune	Nbre d'Années	Décision
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	ANNEXE 2 CHATEAU SALLE VITREE	Seguine	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	ANNEXE CHATEAU	Seguine	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	BIBLIOTHEQUE	Bourg	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	BOULODROME	Chemin de l'Ancienne Cure	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	BUREAU DE TABAC	7 Chemin du Moulin	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	CIMETIERE	Avenue des Ecoles	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	COMMERCE	Rue de l'Ancienne Poste	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	COMPLEXE SPORTIF	Chemin de Pétrus	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	ECOLE MATERNELLE	Avenue des Ecoles	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	EGLISE	Chemin du Moulin	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	MAIRIE ECOLE	Bourg	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	MAISON ADEMA	Chemin de l'Ancienne Cure	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	MAISON DES ART	Avenue des Ecoles	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	MAISON DES MARRONIER	Place des Marroniers	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	MEDIATHEQUE	1 Place du Marronier	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	PARC DE LA MAIRE	Avenue des Ecoles	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	SALLE DES SPORTS	Bourg	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	SALLE DU SABOTIER	Chemin du Moulin	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE
P033063150954	23/12/15	COMMUNE	SALLE POLYVALENTE	Bourg	33370	TRESSES	6	ACCEPTEE